Комитет по образованию

администрации муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»
г. Тихвин, 6 микрорайон, дом 13

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12 января  2016 года                                                         №08 о/д

О назначении ответственных за организацию работы

по противодействию коррупции

   С целью организации работы по противодействию коррупции:

1. Назначить ответственной за организацию работы по противодействию

коррупции Леметину Светлану Анатольевну, заместителя директора по

УВР.

2. Утвердить состав комиссии по  противодействию коррупции:

Председатель: Леметина Светлана Анатольевна, заместитель директора по УВР,

Секретарь:  Яблокова Наталья Васильевна, учитель начальных классов,

Члены комиссии: Бушкова Татьяна Ивановна, учитель математики,

Матвеичева Октябрина Ивановна, социальный педагог,

Воротова Татьяна Ивановна, председатель  общешкольного родительского

комитета.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Леметину

Светлану Анатольевну, заместителя директора по УВР.

Директор                     Е.А. Павловец